PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____  апреля 2017 года                                                                                                 №  ____
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района

от 23 декабря 2015 года № 1554
           П о с т а н о в л я ю:
           1. Внести  в   постановление   администрации   Белоярского района от 23 декабря 2015 года № 1554 «О дополнительных мерах социальной поддержки работников муниципальных образовательных учреждений  Белоярского района» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
           «1. Руководителям, заместителям руководителей муниципальных образовательных учреждений Белоярского района (далее – образовательные учреждения), деятельность которых связана с образовательным процессом, и педагогическим работникам образовательных учреждений, имеющим стаж работы (руководящей, педагогической)  не менее двадцати лет в образовательных учреждениях, расположенных на территории Белоярского района, при прекращении трудовых отношений в связи с выходом на пенсию по старости за счет средств бюджета Белоярского района выплачивается единовременное денежное вознаграждение в размере пятнадцати ставок заработной платы, умноженных на базовый коэффициент, без учета районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 сентября 2017 года.
           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам  Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                        С.П.Маненков
PAGE